no CPF/MF sob o nQ 418.136.691-04, representando a totalidade do Capital. 

Social, resolvem, de comum acordo, alterar uma vez mais o seu Contrato' 

Social, nas seguintes condições: 

1 - O sócio MÚCIO ATHAYDE titular de 1.619 cotas, no valor nominal de 

CR$1,00 (um cruzeiro) cada uma, no valor total de CR$ 1.619,00 (hum mil 

e seiscentos e dezenove cruzeiros), cede e transfere todas as referidas 

cotas, sendo: a)para SERGIO VON HELDE Lü2Z,brasileiro1 casado , Pastor 8- 
\ 

vangélico,portador da Carteira de Identidade nQ04.978.348-3, expedida 

por IFP em 18/12/78, inscrito no CPF/MF sob nQ 666.776.617-68, domici -

[...]

para WALDIR ABRÃO, brasileiro, casa- 
, 

do, Vereador, portador da Carteira de Identidade n~01.415.505-5,expedi- 

da por IFP em 17.01.92, inscrito no CPF/MF sob o nQ 068.219.017-91,resh 

dente na Av. Suburbana nQ 7168, apto.402,~bolição~ Rio de Janeiro; 719 

(setecentas e dezenove) cotas no valor de CR$ 1,00 ( um cruzeiro )cg 

da uma,no total de CR$719,00(setecentos e dezenove cruzeiros).A sócia ' 

CUSTAS CONTPIB. P IVER8AA R$o,91 

(cento e oitenta) atas, no valor ncminal de 

1 .  I < 

.c i CR$~,ÕO ( um Cruzeiro) cada uma, no total de CR$180,00 (cento e oitent . . 
. ,  cruzeiros), cede e tranfere todas as referidas cotas parao Senhor WAL-

[...]

sociedade, fazendo-o em conformidade com as cláusulas e condiçoes livre e 
reciprocamente pactuados a seguir: 

CLAUSULA PRIMEIRA 
Por força das Leis no 7730 de 30/01/89, 8024 de 12/04/90, 8697 de 28/07/93, 
8880 de 27/05/94 e 9069 de 29/06/95, o capital da emp 
(hum mil e oitocentos cruzeiros) representados por 1.800 

cotas no valor de Cr$ 1,00 (hurn r,ruzk:iro) cada uma, ficuli sem valor nominal 
sem expressão monetária de acoido com o iiom pa(1rho monetária nacional. E 
decorrência disso, face à apuração de balanço do exercício de 1998, de Correção 
Monetária de Capital e a Reserva para aumento de capital, decidem os sócios